

2.6. Projekta īstenošanai iespējami nepieciešamais finansējums (norādiet projekta darbu apjomu, iespējamās darbu un materiālu izmaksas)

1. Paredzamās darbu izmaksas:

<i>Darbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums, apraksts</i>	<i>Cena par vienību, EUR (bez PVN)</i>	<i>Vienību skaits</i>	<i>Kopējā cena, EUR (bez PVN)</i>	<i>Piezīmes</i>
Gājēju ietve no autobusa pieturas "Pagrieziens no Dārziņiem" kadastra apz. 01 001 259 019 virzienā uz Taisno ielu un Taisnās ielas gājēju ietve kadastra apz. 01 001 259 018				
Projektēšana*	6280	1	6280	
Projekta autoruzraudzība	1900	1	1900	
Projekta būvuzraudzība	1240	1	1240	
Sagatavošanas darbi				(trases uzmērīšana, seguma demontāža un utilizācija, mobilizācija un sagatavošanās darbu uzsākšanai)
	4134	1	4134	
Asfaltbetona ieklāšana, pamatnes sagatavošana, apmaļu montāža	31	1670	51 770	
Brūģēts laukumiņš labiekārtotai atpūtas vietai	70	6	420	(laukuma sagatavošana, bruģa ieklāšana)
Soliņš, soliņa montāža	413	1	413	
Ceļu nodalošās margas atjaunošana gar Maskavas ielu	825	1	825	100 m margas, sagatavošana krāsošanai, krāsošana
Arboristu pakalpojumi 170 kokiem gar Taisno ielu	19	170	3230	
Pašvaldības teritorijas sakopšana gājēju ietves galā, Jāņogu un Taisnās ielas krustojumā, atjaunojot asfaltēto segumu vieglo automašīnu novietošanai	31	145	4495	(kadastra apz. 01 001 256 310)
KOPĀ gājēju ietve ar atpūtas vietu un pieguļošās teritorijas sakārtošanu			74 707	
Vides objekts – simbols/norāde apkāmes atpazīstamībai kadastra apz. 01 001 250 454				
Projektēšana	704	1	704	
Vietas sagatavošana vides objekta uzstādīšanai	3243	1	3243	(vietas izlīdzināšana, augsnes virskārtas noņemšana un utilizācija, pamatnes sagatavošana,

				<i>betonēšana vides objekta nostiprināšanai, labiekārtošana pēc vides objekta uzstādīšanas)</i>
Vides objekta izgatavošana un uzstādīšana	3741	1	3741	
KOPĀ vides objekta izmaksas			7688	
PAVISAM KOPĀ BEZ PVN			82 395	
PVN			17 302,95	
PAVISAM KOPĀ AR PVN			99 697,95	

* vismaz 10% no projekta īstenošanas izmaksām

2. Ikgadējās uzturēšanas izmaksas (ja paredzamas) – ___ EUR